

Numer postępowania : **ZP-271-39/21**

Kraków, dnia 29 lipca 2021 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **”Dostawa leków oraz dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego.”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2,6 i art. 286 ust. 1,3,5,7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Do §1 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Do §6 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Do §7 ust. 7-8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Do §8 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę dokumentów t.j. karty charakterystyki produktu leczniczego oraz dokumentów dopuszczających do obrotu do 3 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego wezwania?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Do §9 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z tytułu opóźnienia w dostawie po upływie terminu na wymianę reklamacyjną w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto reklamowanej dostawy za każdy dzień, nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Do §9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z tytułu opóźnienia w dostawie w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień, nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Do §9 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za nieprzekazanie Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §8 ust. 3 wzoru umowy, do wysokości 5% wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Do §9 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z tytułu niewykonania umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości brutto pozostałej do wykonania części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 2 poz.1 preparatu zawierającego laktozę. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w części 2 poz.1 preparat zawierający laktozę.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Meropenem w opakowaniu zbiorczym po 10 fiolek z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Czy w części 4 w pozycji 4 Zamawiający oczekuje, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Metronidazol w opakowaniu zbiorczym po 40 butelek z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Czy w części 5 w celu minimalizacji kosztów użytkowania, Zamawiający wymaga opakowania wyposażonego w dwa różnej wielkości, niezależne, sterylne porty niewymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem? Zapis dotyczący jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylną?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw. do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylną, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Zmiana SWZ:

Było:

Termin składania ofert do dnia 30.07.2021 r. do godz. 9:00

Termin otwarcia ofert do w dniu 30.07.2021 r. o godz. 9:30

Termin związania ofertą: 28.07.2021 r.

Jest:

Termin składania ofert do dnia 03.08.2021 r. do godz. 9:00

Termin otwarcia ofert do w dniu 03.08.2021 r. o godz. 9:30

Termin związania ofertą: 01.09.2021 r.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.